

**THY İLE**  
**KARS-ERZURUM TURU**  
**İSTANBUL-KARS/ERZURUM-İSTANBUL**  
**KARS-ERZURUM ARASI TREN İLE**  
**2 GECE KARS KONAKLAMALI**

**TUR TARİHLERİ:**

**22-24 OCAK/25-27 OCAK/28-30 OCAK/03-05 ŞUBAT**

**1.GÜN-İSTANBUL-KARS**

Siz değerli misafirlerimizle İstanbul Havalimanı gidiş terminalinde saat 07.45'de buluşmamızın ardından THY'nin TK2714 sefer sayılı uçuşu ile saat 09.45'de İstanbul- Kars uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. (Uçak saatlerinde oluşabilecek rötardan dolayı programda değişiklik yapılabilir). Kars'ta bizi bekleyen aracımıza binerek Kars merkezde önce öğle yemeği molası veriyoruz (ekstra). Yemek sonrası, Ani'ye hareket ediyoruz. Ermeni Hanedanlığının başkenti olmuş, Sultan Alparslan tarafından 1064 yılında 25 günlük bir kuşatmadan sonra fethedilen Ani'ye ulaşır, 1215 yılında Anili bir tüccar olan Tigran Honents tarafından inşa ettirilmiş Resimli Kilise, temelleri Bagratlı Kralı II. Sembat tarafından M.S. 990 yılında atılmış ancak Kral öldükten sonra eşi Katranide tarafından 1001 yılında bitirilmiş Büyük Katedral, 1072 yılında Ebû'l Menuçehr Bey tarafından yaptırılan ve Anadolu'daki ilk Türk Camisi olma özelliğini taşıyan Menuçehr Camii gezilerimizi bitirdikten sonra, Türkiye'nin en doğusundaki tarihi kenti son bir defa daha fotoğraflıyor ve Kars şehir merkezine geliyoruz. Ardından Kars'ın meşhur peynirlerini ve balını satın alabileceğiniz yöresel ürünler mağazasına gidiyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize giriş yapıyoruz. Akşam yemeğimizi otelimizde aldıktan sonra siz değerli misafirlerimizle, akşam Kars sokaklarında dolaşmaya çıkıyoruz. Sonrasında konaklama otelimizde.

**ÖĞLE YEMEĞİ:** Kars'ın yöresel restoranlarından birinde serbest olarak alınacaktır (Ekstra)

**AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.

**KONAKLAMA:** KARS KONAKLAMA

## 2.GÜN-KARS

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyor ve Arpaçay istikameti ile Türkiye- Ermenistan arasında sınır olan ve Aras Nehri'nin önemli kolu olan, toplam 186 km. uzunluğunda Arpa Çay boyunca yol alarak, doğduğu Çıldır Gölü'ne ulaşıyoruz. Burada verilecek Öğle Yemeği Molası sonrası deniz seviyesinden 1959 metre yüksekliğe sahip, en derin noktası 42 metre olan, lâv akıntısı ile meydana gelmiş bir doğal set gölüdür Çıldır Gölü. Muhteşem doğası ile, kış aylarında suyu buz tutan Çıldır Gölü'nde dileyen misafirlerimiz, göl üzerinde atlı kızakla gezinti yapabilir, ya da bolca fotoğraf çekilebilirler. Çıldır Gölü ziyaretlerimizi de bitirdikten ve öğle yemeği molamızı da burada verdikten sonra (ekstra) Kars merkeze dönüyoruz. Rus işgali sırasında yapılan taş binalarıyla bizleri karşılayan Kars'ı gezmeye başlıyoruz. Kars Kalesi ve Kümbet Camisi (12 Havariler Kilisesi), Kars Taşköprü, ünlü şairlerimizden Namık Kemal'in bir dönem yaşadığı evi görüp Kars sokaklarını keşfediyoruz. Rus Baltık mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Fetiye Camii'ni geziyoruz. Sonrasında Kars Arkeoloji ve Etnografya Müzesi'ni gezip Kars sokaklarında serbest zaman veriyoruz. Gezilerimizin bitiminde otelimize dönüyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde. Yemek sonrası dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenen Kars Kafkas gecesi eğlencesine katılıyoruz.

**ÖĞLE YEMEĞİ:** Çıldır Gölü'nde yöresel restoranlarından birinde serbest olarak alınacaktır (Ekstra)

**AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.

**KARS KAFKAS GECESİ:** Dileyen misafirlerimizle ekstra olarak eğlenceye gidilecektir.

**KONAKLAMA:** KARS KONAKLAMA

### 3.GÜN-KARS -ERZURUM-İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyor ve Kars Tren Garı'na geliyoruz. Güzel manzaraları izleyerek yapacağımız Doğu Ekspresi Treni ile Kars- Erzurum arası tren yolculuğumuz yaklaşık 4-5 saat arası sürecektir. Keyifli yolculuğumuz sonrası öğlen saatlerinde Erzurum'a ulaşıyor ve istasyonda bizi bekleyen aracımıza binerek Erzurum merkeze yol alıyoruz. Erzurum'da önce bölgenin meşhur Cağ kebabını yiyebileceğimiz restorana giderek öğle yemeğimizi alıyoruz (ekstra). 1517 tarihinde Yavuz Sultan Selim'in Osmanlı'ya bağladığı, Anadolu'ya giriş kapısı konumundaki Erzurum'a ulaşıyoruz. Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları tarafından kongre yapılan ve milli mücadelenin önemli binalarından olan Erzurum Kongre Binası'nı gördükten sonra, Alaattin Keykubat'ın kızı Hundi Hatun veya İlhanlı hanedanlarından Padişah Hatun tarafından yaptırılmış Çifte Minareli Medrese'yi dışarıdan fotoğraflayarak, 1179 yılında Saltuklu Melik Nasirüddin Muhammed Bey'in döneminde inşa edilmiş Ulu Cami'yi ziyaret ediyoruz. Bu ziyaretlerimizin ardından otantik Erzurum evlerinde çay ve kahve molası veriyoruz. Günümüzü meşhur Oltu taşı ve bu taştan yapılmış eserleri görüp alışveriş yapabileceğimiz Taş Han ziyaretimiz ile sonlandırıyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrası dönüş yolculuğuna başlamak üzere Erzurum Havalimanı'na gidiyoruz. Check in işlemlerimiz sonrası THY'nin TK2707 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.45'de Erzurum- İstanbul uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. 22.45'de İstanbul Havalimanı'na inişimizin ardından başka bir POS Turizm seyahatinde görüşmek dileğiyle siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz...

**ÖĞLE YEMEĞİ:** Erzurum'da yöresel restoranlarından birinde serbest olarak alınacaktır (Ekstra)

**AKŞAM YEMEĞİ:** Uçak yolculuğu

### Ücrete Dahil Olan Hizmetler

THY ile İstanbul Havalimanı- Kars / Erzurum- İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak biletleri  
Kars'da 2 gece konaklama  
Otelde 2 sabah kahvaltısı  
Otelde 2 akşam yemeği  
Grubumuza özel araç  
Kars-Erzurum arası Doğu Ekspresi ile tren yolculuğu biletleri  
Araç içi su ikramı (tur boyunca)  
Profesyonel rehber ile çevre gezileri  
Zorunlu seyahat sigortası  
Hijyen seti

### Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Öğle Yemekleri  
Tüm yemeklerde alınan içecekler  
Müze, ören yeri giriş ücretleri  
Programda belirtilmemiş tüm ekstra geziler ve organizasyonlar  
Özel harcamalar

### ÇOCUK FİYATLARI İKİ YETİŞKİNLE AYNI ODADA KALMAK ŞARTIYLA

<b>0-2 YAŞ</b>	<b>150 TL.</b>
<b>3-6 YAŞ</b>	<b>1.950 TL.</b>
<b>7-12 YAŞ</b>	<b>2.199 TL.</b>